### §. III.

#### De Duratione predicatorum literarum.

duobus, vel tribus mensibus à die ultimæ or- 6.7. d. 6.8.  
dinationis computandis, niſi ob absentiam 88.  
Superioris; commendandi, inquam, ſunt, f. Sam. 13  
quia in decurſu notabilis temporis facile mu- conf. i. 13  
tari ordinandi mores poſſunt; & ex Agno Lu- dub. 10.1  
pus evadere promoverendus.

18.

### C A P U T IX.

g Virgo

Pyr. Car.

rad. L.

nu. 11.

#### De Examine ordinandorum.

1. **D**E doctrina, quæ eſt exploranda in  
ordinandis dicam h inſra, nunc ſo- h Lib. de  
lum agendum eſt de jure, quod E- irregul. 12. §. 1. 9  
piscopi in iis examinandiſ habent.

12. §. 1. 9

Tridentinum jubet, exameſ debere pra- 2.  
cedere ordinationem, debet, autem fieri a  
proprio Episcopo, etiam quoad Religiosos h Trid. 6.  
ordinandoſ.

14. t. 3. 9

Poſſunt tamen Episcopi ſe remittere ex- Reform.  
mini Superioriſ, ſi non appareat clara ordi- k Trid. 6.  
nandi ignorantiā. Poſſunt etiam committeſ 23. 6. 12.  
aliis, quos ipſe Episcopus designabit, & poſt de Reform.  
ſunt etiam in iſis literis Dimiſſotis illos de- signare, & maximè poſſunt hoc exameſ com-  
mittere ipſi Episcopo, ad quem ſubditū ſuum  
dimittunt, ut Sacra Congregatio teſte Barbo-  
ſa, I declaravit. Si Summus Pontifex alicui Barb. de  
Religioni, poſt hoc Tridentini Decretum, poſt Ep. 1  
conceſſit, ut ejus Religiosi abſque exameſ 7. nu. 11  
poſſuſt, exameſt, certe ab Episcopis 7. nu. 11  
non debent.

1

3. Quando quis à ſuo Episcopo examina-  
tus, & approbatuſ mittitur ad aliū Episco-  
pum, adhuc juxta integrum eſt huic Episcopo  
iterum illum examinaadi, quia poſt velle  
cognoscere, cuiam Ordines confeſſat: noſ  
tamen habet obligationē examinandi (quic-  
quid dicat ibidem Barbosa) quia Tridenti-  
num dicens, neminem eſſe ab alieno ordi-  
nandum, niſi p̄evious exame, non tollit  
exame poſſe fieri per alium, at certe hic alie-  
ni Episcopuſ, dum approbar exame alteri  
Episcopi, per illum Episcopum, tan-  
quam per ſuum examinatorem, ipſe exami-  
natſe, conſetur. Excipe, ut modū dixi,  
niſi clara appareat impeditia  
poſſuſt, exameſt.

1

### CAPUT